
Participativní
rozpočet

Václav Černík



Oplocení volnočasového areálu pro 
děti a mládež na Farských humnech



Oplocení volnočasového areálu pro 
děti a mládež na Farských humnech

Vodní skauti mají ve Žďáře n. S. více než 100 členů.
Jsou součástí celostátní organizace Junák – český skaut,
která sdružuje přes 55 tisíc členů a je tak největší volnočasovou
organizací zaměřenou na děti a mládež v ČR.
Skauti jsou dobrovolníci – přípravu a vedení schůzek, akcí, táborů,
údržbu materiálu atd. dělají zdarma ve svém volném čase.

Areál by v budoucnu měly využívat i další neziskové organizace
zaměřené na volný čas dětí a mládeže – např. Duha.



Oplocení volnočasového areálu pro 
děti a mládež na Farských humnech



Oplocení volnočasového areálu pro 
děti a mládež na Farských humnech

Cílem projektu je opravit na několika místech stávající plot a vybudovat nový plot 
tam, kde chybí. Plotem by se tak zvýšila bezpečnost celého areálu a tím
i bezpečnost osob, které se v něm pohybují – především dětí a mládeže.

Již několikrát byl v minulosti ukraden nebo poničen materiál, který slouží
dětem a mládeži. Kvůli chybějícímu plotu do areálu chodí nezvaní návštěvníci
a neukáznění pejskaři, kteří po sobě zanechávají nepořádek (včetně exkrementů). 
Vzhledem k účelu areálu je tento stav nevhodný a plot je tak velmi potřebný.



Oplocení volnočasového areálu pro 
děti a mládež na Farských humnech

P



Oplocení volnočasového areálu pro 
děti a mládež na Farských humnech

P



Děkuji
za pozornost!

Václav Černík


